
AlertSense Melanie Groner melanie.groner@alertsense.com 208‐639‐6770 www.alertsense.com
Asher Group – Hyper Reach Samuel Asher info@hyper‐reach.com www.hyper‐reach.com
Blackberry – AtHoc IWS Alan Ma ama@athoc.com 415‐377‐0785 www.athoc.com
Blackboard – Blackboard Connect Hike Maissian hike.maissian@blackboard.com www.blackboard.com
Buffalo Computer Graphics – DisasterLAN Patrick Lupiani plupiani@bcgeng.com www.bcgeng.com
CivicReady Ryan Strait strait@civicplus.com 785.323.1567 www.civicready.com
Comlabs – EMNet Jared Maynard t.clayton@comlabs.com
Desktop Alert John Monville john@desktopalert.net 973‐307‐6288 www.desktopalert.net
Everbridge Scott Benoit scott.benoit@everbridge.com 800‐826‐0777 www.alertmedia.com
Genasys Paul Nayman pneyman@genasys.com www.genasys.com
GSS Alert Studio – ALERT FM Jim Lowery mstraeb@gssnet.us 601‐709‐4240 www.gssnet.us
HipLink Jeff Greer Jgreer@hiplink.ccom www.hiplink.com
Information Logistics ‐ IRIS/HELP John Farrell johnf@ilogcorp.com 215‐262‐4709 www.ilogcorp.com
Inspiron Logistics – WENS Scott Dettling sdettling@inspironlogistics.com 866‐998‐9367 www.inspironlogistics.com
Juvare – WebEOC Matt Cronin matt.cronin@intermedix.com 866‐200‐0165  www.intermedix.com
KDEE Technology LLC – On‐The‐Go Alerting Kirby Rice kirby.rice@otgalerting.com www.onthegoalerting.com
Monroe Electronics – DAS‐EOC Ed Czarnecki ed.czarnecki@monroe‐electronics.com www.monroe‐electronics.com
Motorola Solutions – VESTA Bernie Meade Bernie.Meade@motorolasolutions.com www.motorolasolutions.com
Nixle Jay Burchfield jay.burchfield@nixle.com 877‐649‐5362 www.nixle.com
OnSolve – CodeRED Kitt Phillips <kitt.phillips@onsolve.com> 866‐939‐0911 www.onsolve.com/solutions/products/codered/
Rave Mobile Safety Scott McGrath smcgrath@ravemobilesafety.com www.ravemobilesafety.com
Regroup Mass Notifications Corey Wodarz corey@regroup.com 317‐417‐7875 www.regroup.com
Singlewire – InformaCast Pat Scheckel pat.scheckel@singlewire.com www.singlewire.com
SwiftReach – Swift911 Chaz Garrity cgarrity@swiftreach.com www.swiftreach.com
Titan HST Serene  Nasser serene@titanhst.com www.titanhst.com
Vesta ‐ Motorola Solutions Jeremy Smith jeremy.smith@motorolasolutions.com www.vestapublicsafety.com/ 


